
競争入札による契約の結果
【令和6年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０６－醍醐石田団地環境整備造園その他修
正基本・実施設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年9月3日
（株）地球号
大阪府大阪市中央区北浜東６－
６

8120001084270 指名競争入札 30,068,500円 29,150,000円 96.9％

０６－千里竹見台団地後－１工区北区域近
隣家屋等事前・事後調査業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年9月5日
（株）中央クリエイト
東京都新宿区早稲田町８１

7011101038228 指名競争入札 18,444,800円 10,340,000円 56.1％

０６－鈴が峰団地法面修繕工事実施設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年9月5日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－４

2010001016851
一般競争入札

（総合評価方式）
15,835,600円 15,180,000円 95.9％

０６－武庫川外１団地共用灯修繕工事他２
工事設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年9月9日
（株）トリ設備計画
大阪府大阪市中央区南船場２－
７－１４

6120001085857 指名競争入札 6,700,100円 6,226,000円 92.9％

０６－サンヴァリエ金岡団地給水施設改良
工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年9月12日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 4,518,800円 3,850,000円 85.2％

０６－団地デザインノート作成等業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年9月12日
（株）遠藤剛生建築設計事務所
大阪府大阪市北区紅梅町３－４

1120001061458
一般競争入札

（総合評価方式）
8,195,000円 7,920,000円 96.6％

０６－中登美第三団地色彩計画等景観デザ
イン業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年9月9日

ＤＡＮ・ＧＫ－ＤＳＨ設計共同
体
大阪府大阪市中央区大手通１－
２－１０

一般競争入札
（総合評価方式）

9,911,000円 9,499,600円 95.8％

０６－大和川左岸（三宝）地区Ａ・Ｂ工区
外宅地整備工事変更図書作成その他業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年9月24日
（株）全土木
大阪府大阪市西区西本町２－５
－２８

5120001044715 指名競争入札 15,947,800円 11,990,000円 75.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和6年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０６－西日本支社法面・擁壁調査業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年9月24日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－４

2010001016851
一般競争入札

（総合評価方式）
41,063,000円 28,798,000円 70.1％

０６－洛西竹の里団地環境整備造園その他
工事土木実施設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年9月24日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941 指名競争入札 9,896,700円 9,680,000円 97.8％

泉北城山台三丁団地１１号棟他６棟外壁修
繕その他工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年9月25日
（株）西亮平建築事務所
兵庫県芦屋市山手町２４－２－
４０２

1140001117266 指名競争入札 8,460,100円 6,325,000円 74.8％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－男山団
地Ｃ地区ゴミ置場改修工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和6年9月19日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941 指名競争入札 4,303,200円 3,289,000円 76.4％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－平城第
一団地外３団地共用灯修繕その他工事監督
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和6年9月30日
（株）栄林建築事務所
大阪府寝屋川市香里南之町３２
－５－４１７

6120001210076 指名競争入札 1,218,800円 1,023,000円 83.9％

大阪駅北大深西地区　令和６年附帯工作物
等調査・算定業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年9月20日
（株）公共補償設計
和歌山県橋本市慶賀野２８０－
１

4170001011224 指名競争入札 2,380,400円 1,397,000円 58.7％


